
UCHWAŁA Nr XXXVIII/256/2009
Rady Miejskiej w  B r z e s k u
z dnia  11  l u t e g o  2009  roku

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Brzesko  w  obrębie  geodezyjnym  Brzesko, 
Jasień i Okocim.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm) oraz art.9 ust.1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz.717 z późn.zm.)  -  Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§  1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Brzesko uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w 
Brzesku  Nr  XL/286/98  z  dnia  15  czerwca  1998  roku  
w sprawie Studium Uwarunkowań i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Brzesko,  dla  terenów  w  obrębie  geodezyjnym  Brzesko,  Jasień  i  Okocim,  w  granicach 
oznaczonych na załączniku graficznym niniejszej uchwały.

§  2

Przedmiotem  zmiany  studium  będzie  zmiana  przeznaczenia  terenów  
w obrębie geodezyjnym, o którym mowa w § 1 z rolnych na budowlane pod inwestycje.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   

     


